
ZARZĄDZENIE NR 771/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2  uchwały Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 123.571.566,57 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 94.088.432,16 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.483.134,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

przyjety



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 439 300,00 0,00 439 300,00

71035 Cmentarze 247 800,00 0,00 247 800,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 3 400,00 350,00 3 750,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -350,00 5 650,00

801 Oświata i wychowanie 33 944 456,41 0,00 33 944 456,41

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 125 518,00 0,00 125 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 482,00 -1 140,00 17 342,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
98 999,00 1 140,00 100 139,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520 678,35 0,00 4 520 678,35

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 194 016,50 0,00 1 194 016,50

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -44 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 44 000,00 103 000,00

Razem wydatki: 123 571 566,57 0,00 123 571 566,57

w tym:

a) bieżące 94 088 432,16 0,00 94 088 432,16

b) majątkowe 29 483 134,41 0,00 29 483 134,41

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 771/2020

Burmistrza Nidzicy

z dnia 19 listopada 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok

przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

